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Wg rozdzielnika

WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 207 000 euro na dostawg¢ wyposazenia szeSciu stanowisk
intensywnej terapii dla Oddzialu Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-47/2015)

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczesinika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi SIWZ,
niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamdwien Publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z péZn. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pytania dotyczace Pakietu 3 — Zestaw do intubacji z 2 laryngoskopami — 6 sztuk :

1. Czy Zamawiajacy dopusci w Lp 5. Zaréwke halogenowo-ksenonowa w zapasie do kazdego kompletu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji Lp 7. Kleszczyki Magill’a 97 i utworzenie z
niej oddzielnego pakietu? Pozwolifoby to na zloZzenie ofert przez wigksza iloé¢ oferentéw, co tym
samym przyczyniloby si¢ do zwigkszenia ich konkurencyjnosci.

Odpowiedz: Zgodnie z SEWZ.

3. Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac jaka iloé¢ OGOLEM Lp 1. Rekojesci do laryngoskopow
$wiatlowodowych zgodnych ze standardem ISO 7376-3, na 2 baterie R14 zamawia?

4. Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac jaka ilos¢ OGOLEM Lp 2. Rekojesci do laryngoskopow
swiattowodowych zgodnych ze standardem ISO 7376-3, na 2 bateriec R6 zamawia?

5. Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé jaka ilos¢ OGOLEM Lp 3. Lopatek swiatlowodowych do
trudne;j intubacji z ruchomg koricowka Nr: 2 wspdtpracujacych ze wszystkimi rgkojesciami zgodnymi
ze standardem ISO 7376-3 zamawia?

6. Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé jaka iloé¢ OGOLEM Lp 3. Lopatek $wiattowodowych do
trudnej intubacji z ruchoma koncoéwka Nr: 3 wspolpracujacych ze wszystkimi rekojeéciami zgodnymi
ze standardem ISO 7376-3 zamawia?

7. Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac jaka ilo§¢ OGOLEM Lp 3. Lopatek swiattowodowych do
trudnej intubacji z ruchoma koncowka Nr; 4 wspotpracujacych ze wszystkimi rekojeciami zgodnymi
ze standardem ISO 7376-3 zamawia?

8. Czy Zamawiajacy moze doprecyzowa¢ jaka ilos¢ OGOLEM Lp 4. Lopatek $wiatlowodowych typ
Macintosh Nr: 1, wspéipracujacych ze wszystkimi rgkojesciami zgodnymi ze standardem ISO 7376-3
Zzamawia?

9. Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac jaka ilosé OGOLEM Lp 4. Lopatek $wiattowodowych typ
Macintosh Nr: 2, wspolpracujacych ze wszystkimi rekojesciami zgodnymi ze standardem ISO 7376-3
zamawia?

10. Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé jaka ilo§¢ OGOLEM Lp 4. Lopatek $wiatlowodowych typ
Macintosh Nr: 3, wspolpracujacych ze wszystkimi rekojedciami zgodnymi ze standardem 1SO 7376-3

zamawia?
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Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé jaka ilosé¢ OGOLEM Lp 4. Lopatek swiatlowodowych typ
Macintosh Nr: 4, wspétpracujacych ze wszystkimi rekojesciami zgodnymi ze standardem 1SO 7376-3
zamawia?

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac jakg ilos¢ OGOLEM Lp 5. Zaréwek w zapasie zamawia?

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé jaka ilos¢ OGOLEM Lp 6. Lopatek swiattowodowych typ
Miller Nr: 0, wspétpracujacych ze wszystkimi rekojesciami zgodnymi ze standardem ISO 7376-3
zamawia?

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac jaka ilo§¢ OGOELEM Lp 6. Lopatek swiattowodowych typ
Miller Nr: 1, wspéipracujacych ze wszystkimi rekojesciami zgodnymi ze standardem I[SQ 7376-3
Zamawia?

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowat jaka ilos¢ OGOLEM Lp 6. Lopatek $wiatlowodowych typ
Miller Nr: 2, wspélpracujacych ze wszystkimi rekojesciami zgodnymi ze standardem ISO 7376-3
Zamawia?

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowaé jakg ilosé OGOLEM Lp 7. Kleszczykéw Magill’a w rozmiarze:
dla dorostych zamawia?

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé jaka ilos¢ OGOLEM Lp 7. Kleszczykéw Magill’a w rozmiarze:

dla dzieci zamawia?

Odpowiedz dla punktéw od 3 do 17:

Hosci zawarte w SIWZ sy ilo$ciami ostatecznymi i nie nalezy ich mnozyé.

Sporzgdzita: K. Lewandowska



